
4371 Město Stříbro

Smlouva o dílo

převzetí a odstranění nebo využití číslo smlouvy:

Článek I.
Smluvní strany

Název: Město Stříbro
Sídlo/fakturační adresa Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 
Zasílací adresa:
Zastoupený: starostou města Ing. Václavem Votavou

Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Název firmy:
Sídlo Černošín, Lažany 36, PSČ 349 58
Zastoupený: , jednatelem společnosti

Zapsána v Plzni, oddíl C, vložka 4793

Bankovní spojení: , pob. Stříbro 157017337/0600
IČ:
DIČ:

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je převzetí a odstranění nebo využití odpadů a to za podmínek stanovených touto
Seznam druhů odpadů, které jsou předmětem této smlouvy jednotlivých cenových přílohách této 

které jsou její nedílnou součástí. 

Článek III.
Závazky zhotovitele

řevzít od objednatele odpady které jsou předmětem této smlouvy a odstranit je nebo využít na k tomu určených 
zařízeních, nebo je předat další oprávněné osobě Místo převzetí odpadů je vždy stanoven v příslušné cenové příloze této 

hotovitel prohlašuje a ujišťuje objednatele, že má nění předmětu této smlouvy bude mít veškerá 
platná a účinná oprávnění potřebná k plnění předmětu této smlouvy a zavazuje se na vyžádání kopie těchto dokladů 
doložit. 

ředloží na vyžádání objednateli provozní řády zařízení určených k plnění předmětu smlouvy

mailto:podatelna@mustribro.cz
mailto:ekodepon@wo.cz


4371 Město Stříbro

Článek IV

oložit zhotoviteli informace a doklady o zatřídění, vlastnostech, místě a způsobu vzniku předávaného odpadu a to vždy 
při jednorázové nebo první z řady dodávek v jednom kalendářním roce (za předpokladu, že se druh odpadu a jeho složení 
v průběhu dalších dodávek nebude měni

řevzít odpovědnost za dodržení v dokumentaci uvedených vlastností předávaného odpadu

Článek V.
Platební ujednání

Cena za plnění sjednaného předmětu smlouvy se stanovuje dohodou smluvních stran a je uvedena v jednotlivých 
cenových přílohách této smlouvy
Ceny za služby budou zhotovitelem valorizovány jednou ročně. Budou valorizovány maximálně do výše ír
vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen zveřejněných Českým statistickým úřadem.

budou upraveny při takových změnách zákonů, které mají vliv na tvorbu ceny a to k datu platnosti novely zákona. 
Jedná se především o novely zákona o odpadech a zákona o DPH.
Platebním prostředkem se sjednává faktura. Termíny fak samostatných cenových přílohách této 

. Splatnost faktury je stanovena na 14 dní od data jejího vystavení, pokud není v cenové příloze stanoveno jinak. 
Penále z prodlení při úhradě faktury se sjednává ve výši 0,05 % za každý kalendářní den prodlení.

Článek VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou
Tuto smlouvu lze zrušit jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která 
počne běžet 1. dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně
Účastníci se dohodli, že zhotovitel má právo nepřevzít odpad nebo okamžitě vypovědět tuto smlouvu pokud objednatel 
neuhradil předešlou fakturu do 30 dnů od data její splatnosti.

Článek VII.
Ostatní ustanovení

řípadě zásadního porušení povinností dle této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna 
zaslat doporučeně písemné upozornění na neplnění povinností. Za zásadní porušení povinností je považováno:

nezaplacení sjednané ceny ve sjednané lhůtě.
předání jiného odpadu, než je sjednáno touto smlouvou
neplnění smlouvy zhotovitelem

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou prováděny po dohodě obou smluvních stran formou písemných dodatků 
potvrzených oběmi smluvními stranami.
Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, které zde upraveny konkrétními 
ustanoveními se řídí obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

Článek VIII.
Smluvní pokuty, odpovědnost

Odpovědnost za nakládání s odpadem převzatým dle této smlouvy přechází z objednatele na zhotovitele převzetím 
odpadu na zařízení zhotovitele.
Smluvní strana, která poruší kterékoli ustanovení této smlouvy, nebo závazek z něho plynoucí, a tímto jednáním způsobí 
druhé smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu jí nahradit v plném rozsahu, a to i v případě, že se v důsledku tohoto 
počínání stane tato smlouva neplatnou.

li po uzavření této smlouvy k nesrovnalostem, jejichž příčinou je neúplnost nebo nepravdivost objednatelem před 
uzavřením i po uzavření této smlouvy předaných podkladů, nebo k záměrnému zatajení informací podstatných pro 
uzavření této smlouvy nebo plnění jejího předmětu, vyhrazuje si zhotovitel právo odmítnout převzetí a odstranění nebo 
využití těchto odpadů. Zhotovitel neodpovídá za žádné náklady vzniklé objednateli v této souvislosti.
Předá li objednatel zhotoviteli odpad jiný než uvedený v čl. II této smlouvy, nebo s jinými vlastnostmi než které
deklaroval, zavazuje se uhradit náklady s odstraněním odpadu spojené.
Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti této smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. 



4371 Město Stříbro

Cenová říloha číslo 1 ke smlouvě číslo
„Převzetí a odstranění nebo využití odpadu“
Služba:

Sběr a odstraňování komunálních odpadů

Článek I.
Vymezení služby

Stanovená služba zahrnuje výsyp nádoby, odvoz a využití nebo odstranění odpadu, odstranění případného znečistění 
místě výsypu nádob, případně pronájem nád

Článek II.
služby

Uvedená cena je bez DPH. K ceně je účtováno DPH ve výši 
Svoz bude prováděn u nádob označených platnou svozovou známkou, kterou dodá dodavatel.

turace bude prováděna ročně, v průběhu zdanitelného plnění.
Svoz podle této přílohy bude zahájen od: 

Článek III.
Závazky zhotovitele

Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu
životního prostředí.
Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu. 
Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, bezprostředně po provedení odvozu 

zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní místo.
Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně vyprázdnit některou z nádob, 
provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne s případě, že zhotovitel neprovede 
vyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném termínu, je povinen vyprázdnit i nádoby přidané k nádobám smluvně
dohodnutým.

případě opakovaného přeplnění nádob na některém ze stanovišť informuje o této skutečnosti zhotovitel objednatele.

Stanoviště nádob
Číslo a 

nádoby
Počet 
nádob četnos

vývozu
pronájem
1 nádoby
(Kč/rok

vývoz
1 nádoby

(Kč/
Stříbro, 

nám. 1 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám. 1 papír 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám. 1 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám. 6 papír 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám. 63 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám. 437 1x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám papír x týdně vlastní

Stříbro, Masarykovo 
nám. 437 1x týdně vlastní



4371 Město Stříbro
Článek IV.

Zá

Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené. Do nádob je nepřípustné ukládat velkoobjemový odpad, 
žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, 
stavební suť a materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost osob manipulujících s nádobami.

době plánovaného odvozu vystavit nádoby na svozovou trasu nebo po dohodě umožnit zhotoviteli volný přístup 
nádobám.

Článek V.
Kontaktní osoby

Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

koordinátor provozů

e Stříbře V Černošíně 

Ing. Václav Votava
starosta města Stříbro jednatel společnosti


